
Stránka č. 1 z 2

Od:
Komu:

Datum: 16. listopad 2022 12:36
Předmět: RE: SZM FN Motol 2365150 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,vaše objednávka byľa přijata ke zpracování. Zboží Váni bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byj Vámi uveden, nebo v

nejbližším možném. V případč, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust § 77 odst. l písm. h) zákona o léčivech a požadujete

dodáni v této lhůtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě

dodávek zboží, pováŽuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel

ob,jcdnatcle žádá, aby jej v této souvislosti rovněŽ chránil ži utajoval.

Děkujeme

Objednávky zasílejte na:

S pozdravem/Best Regards
Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 l 178

160 00 Praha 6

Czech Republic
IČO: 45790884

www.freseniuSmedicalcare.cz

Odběratel :

Fakultní nemocní cc v Mot ol e

nál:upu ::ZV fn mtm

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00C64203

DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2365150

ID : 429996

Datum : 16.11.2022

Dodavat el:

F'Ľé'senj us Medical s. r·;,,·o·

Evropská 4?3/1"/A

160 OD Praha 6

Dodejte n:j adresu:

S FN Mot ol

Konmnjkač'ni -2D

:b"ži r"' '"' f;^c' -It' l".:""

-ohjeáMväme lj Vás

2Ú2/$0 Kíinika anestezíologíe, resuscitace a intenzívni medicíny UK 2. LF a FNM - tesuscitačrú oddělení pro dcspělé I.

Název

l Msorber - Kil Cyto fot CVVHD

m l KS E·00'007129

( G4..04.2022 22022-006411)

¢1-CA Dialyzate K2 5000ml, tcmtok .péz fosfátu pro

Žirrátovou dialýzu

,á 2 KS 9.6H"20]'

1( u4.04.íUL.' ZCU22 UU64L1)

3" m'i !-4l vak na t1!rř.áL

á I KS 50290I1

( 04.04.2022 Z2Q22-00ÉMI1)

lá -Mulfiflľt!mte PRO BecuKit Ct-Ca hd lňoa

Počet

l KS

52 BAL

40 KS

6 KS



Stránka č. 2 z 2

á -1. u

( D4,.04.2Ó2á! Z2022-M6'UI:)

5 MultifUtrate-kit Pro TPE P2 dry

á I KS 1?00006443

2 KS

( (74.04.202? 72D22-·ňC'6411)

-6 Sodium' Citrate 4% ,SecuNect 1,5L, LC3

á 8 KS F00008107

4 BAL

t ň4.(M.?O'? 7,202?-006411)

IQ NaCl 0,9% F·rekaf1ex 1000ml

á 10 KS

4 BAL

F000-04549

Cel kem:

Dodávaný materiál musí být v souladu se 7ákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dcjdávky se řídí smlouvou nebo pcs.ledni cenovou habídkou.

Fa K'. úľ a musí spI r"áuvaľ všcGhny ná-lež~t OSť í dané zákonem č. 235/2.004 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak zboží

nemůže byr převz,Ao a tak"tura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.

Žädámt" obratem (p 'iní ,potvrzeni) tétn objednávky.

Objednávky v hodnotě nad SO 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění

v registru smluv mmisterstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l

149 326,84

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-lí dohodnuto jinak,

považujte ob jednávku nevyřízenou do jednohci měsíce za zrušenou.

Ostatní ujedr,ár,i se Lidi občanským 2äkoníkeln (Č.89/2012 sb.)

Upozornení:
Není-li v teto zpravě výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo její prílohy pouze informatívni charakter. Tato
zprava ani její priloh'y v zadnem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zpravy nebo jejich príloh není navrhem na
uzavrení smlouvy, ar)i přijetím pripadneho návrhu na uzavrení smlouvy, ani jiným pravnim jednaním smerujicim k uzavrení
jakékoliv smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovednost FN Motol.


